
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми будівництва, капітального ремонту, 
утримання об’єктів,  благоустрою та соціально – культурного призначення  

Броварської міської територіальної громади 
  на 2025 – 2029 роки

З метою забезпечення безпечної, надійної експлуатації, обслуговування об’єктів 
житлового фонду, благоустрою та соціально – культурного призначення 
територіальної громади, ефективного використання коштів місцевого бюджету, 
керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Програми будівництва, капітального ремонту, утримання об’єктів 
благоустрою та соціально – культурного призначення Броварської міської 
територіальної громади на 2025-2029 роки (далі – Програма), затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
20.12.2024 року №1895-84-08 (зі змінами), такі зміни:

1.1. у паспорті Програми в пункті 9. «Загальна потреба у фінансових 
ресурсах, необхідних для реалізації Програми» встановити обсяг фінансування 
на 2025 рік у розмірі 397 613,02 тис.грн.;

1.2. Додаток до Програми викласти в новій редакції, що додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області проводити фінансування Програми в межах коштів, 
затверджених в місцевому бюджеті на відповідний рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 11.04.2025
№ 2067-90-08


